Администрация муниципального образования

«Жигаловский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«16» сентября 2020 г. № 151
Об утверждении проекта межевания территории земельного (лесного) участка, расположенного по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Жигаловский район, Жигаловское лесничество, Тутурское участковое лесничество, Тутурская дача, защитные леса, кварталы 483 (в. 9ч, 10ч, 12ч, 13ч), 511 (в. 5ч, 6ч, 7ч), 512 (в. 1ч, 4ч, 8ч, 9ч, 11ч, 36ч, 37ч, 38ч), 513 (в. 41ч),эксплуатационные леса, квартал №512 (в. 17ч,18ч, 27ч, 39ч, 40ч) Жигаловский район, Жигаловское лесничество, Тутурское участковое лесничество, технический участок №5, колхоз им. Матросова, квартал №17 (в. 9ч, 15ч) под проектируемый линейный объект «Лесная дорога»
          В соответствии со статьями 42, 43, 45 и 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 16 Закона Иркутской области от 23 июля 2008 года № 59-оз «О градостроительной деятельности в Иркутской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Жигаловский район»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить документацию по проекту межевания территории земельного (лесного) участка, расположенного по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Жигаловский район, Жигаловское лесничество, Тутурское участковое лесничество, Тутурская дача, защитные леса, кварталы 483 (в. 9ч, 10ч, 12ч, 13ч), 511 (в. 5ч, 6ч, 7ч), 512 (в. 1ч, 4ч, 8ч, 9ч, 11ч, 36ч, 37ч, 38ч), 513 (в. 41ч),эксплуатационные леса, квартал №512 (в. 17ч,18ч, 27ч, 39ч, 40ч) Жигаловский район, Жигаловское лесничество, Тутурское участковое лесничество, технический участок №5, колхоз им. Матросова, квартал №17 (в. 9ч, 15ч) под проектируемый линейный объект «Лесная дорога»
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Жигаловский район» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Жигаловский район» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр муниципального образования

«Жигаловский район»                                                            И.Н. Федоровский